EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PREENCHIMENTO E ENTREGA DA FICHA DE INFORMAÇÕES CONFIDENCIAIS - FIC

A Comissão Especial do Concurso Público regido pelo Edital nº 002/2020, de 15 de junho de 2020, para provimento de

vagas para Guarda Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA

PREENCHIMENTO E ENTREGA DA FICHA DE INFORMAÇÕES CONFIDENCIAIS – FIC E OUTROS DOCUMENTOS.

1. DA CONVOCAÇÃO

1.1. Ficam convocados para o preenchimento e entrega da Ficha de Informações Confidenciais (FIC) e outros documentos

os candidatos elencados no Anexo Único deste edital.

1.2. O candidato preencherá, para fins da Investigação Social e Funcional, a Ficha de Informações Confidenciais (FIC), que

será disponibilizada de forma on-line, em link específico na página de acompanhamento do Concurso, acessível pelo

site www.idib.org.br.

2. DO LOCAL PARA A ENTREGA DA FIC E OUTROS DOCUMENTOS
2.1. A entrega da Ficha de Informações Confidenciais e outros documentos para a Investigação Social e Funcional, será

realizada no dia 4 de abril de 2022, no local indicado abaixo:

Local: UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE COLÔNIA, PRÓXIMA À ESCOLA MARIA TAVARES FREIRE

Endereço: RUA BELA VISTA, S/N CENTRO. 58324-000, Pitimbu – PB

 2.2. Os candidatos convocados para esta etapa deverão comparecer no local indicado para as entregas da Ficha de

Informações Confidenciais devidamente preenchida e assinada e outros documentos, no horário fixado para seu início

de acordo com Anexo Único deste Edital, munidos do documento de identidade original e documentação exigida no

subitem 2.3 deste Edital.

2.3. O candidato preencherá, para fins da Investigação Social e Funcional, a Ficha de Informações Confidenciais e

entregará juntamente com a documentação solicitada abaixo:

a) uma foto (3x4),

b) cópia de documento de identidade,

c) cópia de CPF;

d) cópia Carteira Nacional de Habilitação;

e) comprovante de residência;

f) certidões negativas criminais emitidas pelas Justiças Estadual e Federal;

2.3.1. Não será aceito documento ou cópia rasurada ou com indício de rasura.

2.3.2. O preenchimento e a entrega da documentação exigida neste edital pressupõem a autorização do candidato para

que seja realizada a sua avaliação da Investigação Social e Funcional

2.3.3. O preenchimento e a entrega da documentação exigida neste edital pressupõem a autorização do candidato para

que seja realizada a sua avaliação da Investigação Social e Funcional.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. Não será permitido ingresso de candidatos no local após o horário fixado para o seu início para a entrega da FIC e
outros documentos, bem como de candidato cujo nome não conste na listagem nominal indicada no Anexo Único do
presente Edital de Convocação.

Pitimbu/PB, 25 de março de 2022.

ANEXO ÚNICO – RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO DO EXAMES
HORÁRIO PERMITIDO

PARA ENTRADA

1344159 ARTHUR GALDINO MARIANO MANHÃ (08h) 07h30min às 08h00min

1321253 CLAUDIO CESAR FERREIRA DA SILVA MANHÃ (08h) 07h30min às 08h00min

1316547 DAVID THOMAS MIRANDA DA SILVA MANHÃ (08h) 07h30min às 08h00min

1338416 DIEGO LUCENA MEDEIROS MANHÃ (08h) 07h30min às 08h00min

1316319 JAELSON LIMA DE OLIVEIRA MANHÃ (08h) 07h30min às 08h00min

1337762 JOAO PEDRO DE MEDEIROS ALVES MANHÃ (08h) 07h30min às 08h00min

1331090 JOSÉ THIAGO LINS BEZERRA MANHÃ (09h) 08h30min às 09h00min

1330479 MARCELO PEDRO DA SILVA MANHÃ (09h) 08h30min às 09h00min

1343697 MARCIO ANTONIO MIRANDA DE MORAIS MANHÃ (09h) 08h30min às 09h00min

1323865 MARCOS PEQUENO DE SOUSA MANHÃ (09h) 08h30min às 09h00min

1336144 MATHEUS GABRIEL BARBOSA DA SILVA MANHÃ (09h) 08h30min às 09h00min

1329364 ODILON FELICIANO RIBEIRO NETO MANHÃ (09h) 08h30min às 09h00min

1324080 REGINALDO FERREIRA DE ARRUDA GOMES JUNIOR MANHÃ (10h) 09h30min às 10h00min

1338957 THOMAZ LUCAS CÂNDIDO DA SILVA MANHÃ (10h) 09h30min às 10h00min

1340695 VICTOR EMANUEL CARVALHO FIRMINO MANHÃ (10h) 09h30min às 10h00min

1320997 WALDVALTER MARQUES DA SILVA MANHÃ (10h) 09h30min às 10h00min